2018 年 12 月 25 日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東 京 建 物 株 式 会 社

「東京建物の住みかえサイト」開設のお知らせ

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、社長：加茂正巳）は、住まいをお探しの

方、売却や賃貸をご検討の方をサポートする WEB サイト「東京建物の住みかえサイト」

（ https://sumikae.ttfuhan.co.jp/ ）を 12 月 25 日に開設しましたので、お知らせいたします。

東京建物グループでは新築分譲物件を紹介する「Brillia.com」や、東京建物株式会社（本社：

東京都中央区、社長：野村均／以下、東京建物）がこれまでに分譲したマンションを紹介する「東

京建物マンションライブラリー」を運営しています。

今回の「東京建物の住みかえサイト」は、不動産市場に流通するマンションや戸建・土地の仲介

物件情報を中心にご紹介し、住まい探しや住みかえをご検討のお客様に広くご活用頂ける WEB サ

イトです。

また、住まいの売却や賃貸についても当社独自のサービス（Brillia 認定中古マンション制度・

バリューアップサービス・賃貸借管理サービス等）を中心にご紹介し、“住みかえ”に関わる情報

を広範囲に発信してまいります。

＜東京建物の住みかえサイト＞

【グランド TOP】                【物件検索ページ】

お知らせ

https://sumikae.ttfuhan.co.jp/

【“東京建物の住みかえサイト”の特徴】

(1) 物件情報

東京建物のマンションについては、共用施設や構造などをより深く知って頂く為に、東京建物

マンションライブラリーやプレミアムサイトへの動線を設けています。

また閲覧頂いている物件については、条件に近い仲介物件をご紹介するだけでなく、近隣の新

築物件もご紹介し幅広く物件情報を提供いたします。

(2)エリアページ

当社仲介店は首都圏を中心とした主要なエリアにあります。

本サイトでは各仲介店が担当するエリア専用のページをご用意し、仲介店の新着情報からお

すすめ物件まで、エリアに特化した情報をご紹介いたします。

(3)ユーザビリティの向上

  本サイトに訪れたお客様がストレスなく物件をお探し頂く為に、検索結果を２ステップほど

で表示するよう整備いたしました。また、沿線検索についても都府県をまたいで選択ができ

る為、お探しやすくなっています。

住まいをお探しになるお客様は新築物件と中古物件を並行で検討されるケースが増えています。

東京建物グループは、「Brillia.com」、「東京建物マンションライブラリー」、「東京建物の住みか

えサイト」にて、多様化するお客様の住まい探しや住みかえニーズに幅広く対応してまいります。

 また、売却や賃貸をご検討の方も安心してご依頼頂けるよう、お客様にメリットのあるサービ

スを提供してまいります。

  【Brillia.com】           【東京建物マンションライブラリー】

本サイトに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 流通企画部 金成・笹原 TEL：03-6837-7520

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 園田・外山 TEL：03-6837-7710